
 URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 

                                 Wydział Zamówień Publicznych 

 

85-130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15, budynek B, II piętro, 

tel. : (52) 58 58 124, fax.: (52) 58 58 273,                    

email: wzp@um.bydgoszcz.pl,  www.bydgoszcz.pl                           

 
 

 

 

Bydgoszcz, dnia 23.11.2021r. 

WZP.271.8.2021.E 

 
Oznaczenie i numer postępowania: „Wykonanie robót budowlanych polegających na 
termomodernizacji i przebudowie budynku Przedszkola nr 22 przy ul. Piwnika Ponurego w 
Bydgoszczy” - WZP.271.8.2021.E 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

         Zamawiający działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert 
w postępowaniu jw. 
Kwota jaką Zamawiający zamierz przeznaczyć: 2.620.000,00 zł 
 

 
Nr 

oferty 
Wykonawca 

 
Cena 

(w zł brutto) 
Okres odpowiedzialności 

z tytułu rękojmi 
za wady 

 
 
1 

 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
PUBR Sp. z o. o. 
ul. Toruńska 109 
85-844 Bydgoszcz 
 

 
 

6 671 712,00 zł  

 
 

7 lat 

 
 
2 

 
KOR-POL INVEST Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowa 35 
85-147 Bydgoszcz 
 

 
 

9 569 006,40 zł 

 
 

7 lat 

 
 
3 

 
BWJ Inwestycje sp. z o.o. 
ul. Smoleńska 53 
85-871 Bydgoszcz 
 

 
 

6 500 000,00 zł 

 
 

7 lat 

 
 

4 

 
BYDGOSTA Sp. z o. o. 
ul. Fordońska 246 
85-766 Bydgoszcz  

 

 
 

5 799 000,00 zł 

 
 

7  lat 

 
 

  Witold Szady  
  Sekretarz komisji przetargowej 
 


